MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABARITO

O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa

interessar a publicação do JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E

GABARITO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra questões ou gabarito.

Santa Cecília (SC), 22 de agosto de 2023.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Prefeita Municipal